

## HARJOITUSKOULUKISAT 7.5 / Kilpailijatiedote

Hyvät kilpailijat,

muistattehan maksaa starttinne (ja todistaa jäsenyytenne) ennen kilpailusuoritustanne buffettiin. Buffetti sijaitsee maneesin vieressä ja sinne voi maksaa käteisellä (mieluiten tasarahalla). Buffetista myös saatavilla juotavaa/syötävää. Tiedustelut ja lähtöjen peruutukset tehtävä Hetalle, p. 040 0895203.

### VERRYTTELY (HUOM! Luethan tarkasti oman luokkasi järjestelyistä)

Verryttely luokkiin 1 ja 2 tapahtuu ohjatusti ponikentällä arvioidun aikataulun mukaisesti. Olettehan valmiina verryttelyryhmän arvioituun alkamisaikaan mennessä! Kilpailusuoritusten aikana kentällä saa olla suorittavan ratsukon lisäksi **kolme** valmistautuvaa ratsukkoa, jotka odottavat vuoroaan odotusalueella. Odotusalueella saa kävellä ja ravata tilan salliessa. Muut luokan ratsukot saavat kävellä ylätallin edessä. Lähtömerkkiään odottava ratsukko saa valmistautua kisaradalla ennen lähtömerkkiään kaikissa askellajeissa edellisen ratsukon poistuttua radalta.

Luokkien 3 ja 4 ratsastajat saavat verrytellä itsenäisesti yläkentällä, verkka aukeaa noin kello 14:15. Koulukentällä on AINA oltava 2-3 ratsukkoa, suorittava ratsukko kilparadalla ja 1-2 valmistautuvaa ratsukkoa kävelemässä/ravaamassa porttipäädystä. Luokkien 3 ja 4 ratsastajat huolehtivat itse, että ovat valmiit ajoissa ja siirtyvät koulukentälle oikeaan aikaan → **vinkki oman verryttelyajan suunnitteluun: yhden suorituksen pituus on n. 5 min.**

Huom! Ratsastajan vastuulla on opetella suoritettava kouluohjelma etukäteen.

### VARUSTEET

Kilpailijoilla tulee olla siisti ratsastusasu. Luokissa 1 ja 2 ratsastajilla saa olla apunaan raippa. Luokissa 3 ja 4 sallittu kannukset (metalliset, tylppäkärkiset, max 2.5 cm pituiset). Ratsuilla ei saa olla suoja jaloissaan suorituksen aikana. Kuolainten osalta ohjeistus löytyy tallin seinältä (jossa muitakin varusteita koskeva ohjeistus).

### PALKINNOT

Kaikissa luokissa palkitaan suoritusprosenttien perusteella sijoittuneet ratsukot erillisessä palkintojenjaossa kunkin luokan jälkeen.

Tervetuloa kilpailemaan!